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REF. BCN7793

790 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013

4
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3
Badrum  

170m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Spektakulär modernistisk fastighet med 4 dubbelrum, 3
badrum, 3 balkonger och många tidstypiska detaljer, till
salu i Gran Via de les Corts Catalanes.

Vacker hörnfastighet i söderläge, belägen i en modernistisk byggnad från 1930
belägen på Gran Via de les Corts Catalanes, mycket nära Plaza Monumental och
tunnelbanestationen.

Detta 170 m² stora hem med vackra tidstypiska detaljer, högt i tak, hydrauliska golv
och originalsnickeri, utstrålar all charmen hos modernistiska Barcelona.

Vid inträde finns en hall med restaurerad gammal trappa som leder till nedre
våningen, där det finns ett sovrum eller kontor, en välkomsttoalett och fönster som
vetter mot byggnadens innergård.

Entréplan har ett kök med matplats, ett halvöppet vardagsrum-matsal med balkong
och ett attraktivt galleri med ett vardagsrum, med majestätiska pelare från golv till
tak. Denna våning har 2 dubbelrum, ett komplett badrum och master bedroom med
eget badrum.

Enligt planerna har fastigheten dimensioner på totalt 170 m² (148 m² förekommer i
Nota Simple). Dessutom har den ett förråd.

En utsökt tidstypisk fastighet med typiska Eixample-arkitektoniska element, rikligt
med naturligt ljus och en mycket praktisk layout.

lucasfox.se/go/bcn7793

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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